平成 23 年３月７日

各  位

定款の一部変更に関するお知らせ

平成 23 年３月７日開催の当社取締役会において、「定款の一部変更の件」に関し、平成

23 年３月 29 日開催予定の第 47 期定時株主総会において、下記のとおり付議することを決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的
   当社の事業内容の多様化に伴い、目的事項の追加を行うものであります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

取 締 役 会 決 議     平 成 23 年 ３ 月 ７ 日

株 主 総 会 開 催 日     平成 23 年３月 29 日

以  上

会 社 名  共同ピーアール株式会社

代表者名   代表取締役社長 大橋 榮

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４３６）

問合せ先

 役職・氏名 管理局長    福嶋 慶久

 電話 ０３－３５７１－５１７２

（別添資料）
（下線部が変更箇所となります。）

現   行 改 定 案

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１．国内及び海外の各企業のピーア

ールを国内に対し、又は国外に

対し、あるいはその双方に対し

て行う

２．前号ピーアールの技術に関する

研修会、講習会の開催

（新 設）

３．損害保険代理業及び生命保険の

募集に関する業務

４．労働者派遣業

５．前各号に付帯関連する一切の事

業

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

１．国内及び海外の各企業のピーア

ールを国内に対し、又は国外に

対し、あるいはその双方に対し

て行う

２．前号ピーアールの技術に関する

研修会、講習会の開催

３．有価証券に対する投資事業

４．損害保険代理業及び生命保険の

募集に関する業務

５．労働者派遣業

６．前各号に付帯関連する一切の事

業

以  上